
رئیس پلیس فتا فارس از شناسایى و دستگیری عامل 
کلاهبرداری از گردشگران با شگرد درج آگهى دروغین تورهای 
مسافرتى داخلى و خارجى در شبکه اجتماعى اینستاگرام، خبر 
داد. سرهنگ امیرحسین سلیمانى، گفت: در پى مراجعه مردی 

جوان و با دردست داشتن مرجوعه قضائى به این پلیس درخواست 
رسیدگى به شکوائیه خود مبنى بر کلاهبرداری فردی ناشناس 
از طریق درج آگهى دروغین، پیگیری موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکى بیان داشت 

که در یکى از صفحات شبکه اجتماعى اینستاگرام، یک آگهى 
تحت عنوان تورهای داخلى و خارجى با تخفیف های شگفت انگیز 
برخورد کرده  و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده وی مبلغ 
53 میلیون ریال وجه به عنوان بیعانه از شاکى درخواست مى کند 
و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگوی پیام ها و تماس های تلفنى 
متقاضى نبوده است. این مقام سایبری ادامه داد: باتوجه به 
حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت که با اقدامات فنى، این فرد مورد شناسایى و در یکى 
از محلات شیراز دستگیر شد. سرهنگ سلیمانى با بیان اینکه 
متهم تاکنون مبلغ سه میلیارد ریال از 9 شاکى کلاهبرداری 
نموده است، گفت: این فرد کلاهبردار در اظهارات خود هدف 
از این کار را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه صحبت های 
خود به این نکته اشاره کرد که برخى از شهروندان به واسطه 
طمع ورزی و از روی اعتماد نابه جا، اقدام به واریز وجه به عنوان 
سرمایه گذاری مى نمودند. وی خاطرنشان کرد: کاربران هرگز 
فریب اینگونه آگهى ها را نخورند و خریدهای اینترنتى خود را از 
طریق سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیکى یا همان  اینماد 
اقدام نمایند. رئیس پلیس فتا فارس گفت: هموطنان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي موضوع را از 
  www.cyberpolice.ir طریق نشاني پلیس فتا به آدرس
بخش ارتباطات مردمي و یا از طریق شماره تماس 096380 با 

ما در  میان بگذارند.
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کلاهبرداری با شگرد تور های مسافرتیکوتـــــاه

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربى از دستگیری 
اعضای باند کلاهبرداری به روش اسکیمر خبر داد و گفت: 
افراد خاطى توانسته بودند مبلغى در حدود 600 میلیون 
ریال از این طریق به سرقت ببرند. سرهنگ اکبر نصرتى، 
اظهارکرد: با مراجعه تعدادی از شهروندان مبنى بر اینکه 
از حساب بانکى آنان مبالغى برداشت شده است، در حالیکه 
کارت بانکى در اختیار خودشان است، موضوع به طور جد در 
دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسى های فنى و 
کارشناسى صورت گرفته مشخص شد که شاکیان پرونده با 

مراجعه به دکه ای که به صورت صوری برای ارائه خدمات به 
شهروندان دایر شده بود، مراجعه و در هنگام خرید و استفاده 
از دستگاه POS  اطلاعات حساب های بانکى آنان به سرقت 
رفته است. سرهنگ نصرتى گفت: به دلیل حساسیت موضوع 
و پیشگیری از کلاهبرداری گسترده در سطح استان، موضوع 
به صورت شبانه روزی پیگیری و در نهایت با اقدامات فنى، 
متهمان شناسایى شدند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
از متهمان تعدادی تجهیزات الکترونیکى و کارت های بانکى 
جعلى کشف شد، افزود: افرادخاطى توانسته بودند مبلغى در 

حدود 600 میلیون ریال از این طریق به سرقت ببرند. وی با 
بیان اینکه تغییر دوره ای رمز کارت های بانکى عاملى در جهت 
پیشگیری از سرقت حساب های بانکى است، بیان داشت: به 
هیچ عنوان اطلاعات کارت بانکى خود را در اختیار دیگران 
قرار نداده و در هنگام استفاده از دستگاه های کارت خوان 
خود به شخصه رمزعبور را وارد نمایید. رئیس پلیس  فتا استان 
آذربایجان غربى گفت: کارشناسان پلیس به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویى به شهروندان و کاربران بوده و شهروندان 
مى توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه 
حضوری به پلیس فتا و یا استفاده از سایت پلیس فتا به نشانى 
www.cyberpolice.ir  و تماس با مرکز فوریت های 

سایبری به شماره 096380 با کارشناسان در میان بگذارند.

باند کلاهبرداری اسکیمری متلاشی شد

جاساز لیفتراک ها زيربار ضايعات
فرمانده انتظامي آباده از توقیف یکدستگاه کامیون و 
کشف 2 دستگاه لیفتراك قاچاق به ارزش 15 میلیارد ریال 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدابوالفضل مسعودي 
اظهارکرد: در راستاي اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
و حمایت از تولیدات داخلي، ماموران انتظامي آباده با انجام 
گشت هاي محسوس و نامحسوس در محور مواصلاتي شیراز- 
اصفهان به یکدستگاه کامیون حامل بار ضایعات مشکوك و آن 
را براي بررسي بیشتر متوقف کردند. وي افزود: ماموران موفق 
شدند در بازرسي از این خودرو، 2 دستگاه لیفتراك قاچاق و  
فاقد مدارك قانوني که به صورت حرفه اي زیربار ضایعات جاساز 
شده بود، کشف کنند. فرمانده انتظامي شهرستان آباده با بیان 
اینکه ارزش این محموله برابر نظر کارشناسان، 15 میلیارد 
ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده پس از تشکیل 

پرونده براي سیر مراحل قانوني به مراجع قضائى معرفى شد.

کشف ترياک از يک منزل 
فرمانده انتظامى استان هرمزگان از کشف 112 کیلو 
تریاك از یک منزل در یکى از محلات شهرستان بندرعباس 
خبرداد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: ماموران 
انتظامى  یگان امداد شهرستان بندرعباس در ادامه طرح 
مقابله با قاچاق موادمخدر با اشراف اطلاعاتى بر روی یک باند 
قاچاق، از دپوی یک محموله سنگین موادمخدر در یک منزل 
در یکى از محلات این شهرستان مطلع و موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از شناسایى دقیق 
محل دپو  مواد با تشکیل اکیپى  با هماهنگى قضائى به محل 
اعزام شدند. این مقام انتظامى استان اظهارداشت: ماموران 
در بازرسى از منزل 112 کیلو موادمخدر از نوع تریاك کشف 
و در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامى 
استان هرمزگان با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونى به مرجع قضائى معرفى شد، از عموم 
شهروندان خواست: در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه 
هنجارشکنى و قاچاق کالا، سوخت و موادمخدر در سطح 
خرد و کلان در اسرع وقت از طریق سامانه تلفنى فوریت های 
110 اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به 
شناسایى، پاکسازی محل و دستگیری مجرمان اقدام شود.

620 کیلو موادمخدر کشف شد
فرمانده انتظامى استان خراسان رضوی از توقیف یکدستگاه 
کامیون حامل 620 کیلوگرم تریاك در شهرستان بجستان 
خبر داد. سردار محمدکاظم تقوی بیان داشت: جان برکفان 
پلیس مبارزه با موادمخدر و ماموران ایستگاه انتظامى شهید 
عبداللهى شهرستان بجستان با اقدام های اطلاعاتى یکدستگاه 
خودرو کامیون حامل موادمخدر را که در پوشش بار طیور اقدام 
به قاچاق موادافیونى مى کرد در ورودی استان خراسان رضوی 
شناسایى کردند. این مقام ارشد انتظامى افزود: ماموران 
انتظامى در عملیاتى ضربتى کامیون موردنظر را متوقف و در 
بازرسى از آن 620 کیلوگرم تریاك را کشف کردند. فرمانده 
انتظامى استان خراسان رضوی با اشاره به دستگیری یک متهم 
در این زمینه، خاطرنشان کرد: تحقیقات در این باره ادامه دارد.

برخورد   پرايد  با  تیربرق
فرمانده انتظامى لارستان گفت: براثر برخورد سواري 
پراید با تیربرق در بلوار دکتر دادمان این شهرستان، 7 
نفر مجروح و روانه بیمارستان شدند. سرهنگ سیدمحمد 
یوسفى بیان کرد: ماموران پلیس راهور از طریق مرکز 
فوریت هاي پلیسي 110 از برخورد سواري پراید با تیربرق 
در بلوار دکتر دادمان مطلع و بلافاصله به محل حادثه اعزام 
شدند. وي افزود: پس از حضور ماموران در محل مشخص 
شد یک سواري پراید با 7 سرنشین به شدت با تیرچراغ برق 
برخورد کرده است. فرمانده انتظامى لارستان با بیان اینکه 
در این حادثه هر 7 سرنشین پراید مجروح و روانه بیمارستان 
شدند، تصریح کرد: کارشناس پلیس راهور از صحنه بازدید و 
علت بروز این تصادف را ناتواني راننده در کنترل وسیله نقلیه 

ناشي از تخطي از سرعت مطمئنه اعلام کرد.

کشف 14 دستگاه ماينر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهى 
انتظامى استان تهران از کشف 14 دستگاه 
استخراج رمزارز)ماینر( 10 میلیارد ریالى 
در حسن آبادخالصه خبر داد. سرهنگ 
سیدهاشم حسیني خواه گفت: با تشدید 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی اخبار و اطلاعاتى در 
خصوص استخراج غیرمجاز رمزارز در 
منطقه حسن آبادخالصه احمدآبادمستوفى 
به دست آورده و بررسى آن را در دستور کار 
قرار دادند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فرماندهى انتظامى غرب استان تهران افزود: 
با هماهنگي قضائى، ماموران اداره برق و 
انتظامى در محل اعلامى حضور پیدا کرده 
و با بررسي ولتاژ برق مصرفي و تحقیقات 
محلي مبني بر رفت وآمد مشکوك افراد به 
محل کارگاه، موفق به کشف 14 دستگاه 
ماینر شدند. سرهنگ حسینى خواه با اشاره 
به فقدان مدارك و اسناد مثبت گمرکي 
مالک کارگاه گفت: در این عملیات پلیسى، 
مالک کارگاه دستگیر و کارشناسان، ارزش 
دستگاه هاي مکشوفه را 10 میلیارد ریال 

ارزیابى کردند.

دستگیري سارق داخل خودرو 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهي پایتخت 
از دستگیري یک سارق داخل خودرو و 
کشف 25 فقره سرقت از وی خبر داد. 
سرهنگ قاسم موسوی فر اظهارداشت: 
در پي شکایت شهروندی مبني بر سرقت 
داخل خودرو در محدوده خیابان پیروزی 
و سرقت ضبط، مبلغ 70 میلیون ریال وجه 
نقد، دسته چک، مدارك، حلقه ازدواج و...  
شناسایي سارق یا سارقان در دستور کار 
کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهي قرار 
گرفت. وي تصریح کرد: با بررسي کارآگاهان 
مشخص شد یک سارق با استفاده از یک 
سواری تیبا با پرسه زني در خیابان و تخریب 
قفل در خودروها اقدام به سرقت از داخل 
خودروهای پارك شده در کنار خیابان کرده 
است. این مقام انتظامى بیان داشت: پس 
از انجام یکسری کارهای تخصصى، سارق 
شناسایى و دستگیر که در بازجویى های 
پلیس به 25 فقره سرقت داخل خودرو 
اعتراف کرد. رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهي تهران با بیان اینکه متهم برای 
اقدامات قانوني به مراجع قضائى تحویل داده 
شد به مردم توصیه کرد: هنگام ترك خودرو 
خود دقت کنند که کلیه اموال باارزش را از 
اتومبیل خارج و وسیله نقلیه خود را به لوازم 
ایمني نظیر دزدگیر، سوئیچ مخفي، قفل 
فرمان، قفل سوئیچي،  قفل پدال و سایر 

وسایل بازدارنده مجهز کنند.

فرمانده انتظامى استان کرمانشاه از انهدام 
یک باند سارقان زورگیر در کرمانشاه که با 
پوشیدن لباس پلیس اقدام به سرقت 27 
تن میلگرد به ارزش 25 میلیارد ریال در 
محور هرسین کرده بودند، خبر داد. سردار 
على اکبر جاویدان، اظهارکرد: پس از اعلام 
کامیون در محور  یکدستگاه  بار  سرقت 
هرسین-  کرمانشاه که از اصفهان عازم مرز 
پرویزخان بود، رسیدگى به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: کاراگاهان 
پلیس آگاهى در تحقیقات ابتدایى خود 
دریافتند تعدادی سارق در ساعات ابتدایى 

با پوشیدن لباس های فرم پلیس ابتدا راه 
را بر راننده یکدستگاه کامیون سد کرده و 
پس از ضرب وشتم، وی را از خودرو پیاده و 
با یکدستگاه خودرو سواری به محلى دیگر 
منتقل مى کنند. فرمانده انتظامى استان 
کرمانشاه با بیان اینکه سارقان در ادامه 
کامیون حامل بار میلگرد را به پارکینگى 
که از قبل هماهنگ کرده بودند، منتقل و 
نسبت به تخلیه آن اقدام کرده بودند، افزود: 

کاراگاهان پلیس آگاهى در ادامه و ظرف مدت 
24 ساعت پس از وقوع حادثه با انجام کارهای 
اطلاعاتى موفق به شناسایى 4 عضو باند 
سرقت شده و در عملیاتى منسجم آنها را در 
شهر کرمانشاه دستگیر کردند. وی خاطرنشان 
کرد: کاراگاهان در ادامه با شناسایى پارکینگ 
مورد استفاده سارقان، در بازرسى های انجام 
گرفته 27 تن میلگرد سرقتى از کامیون 
موردنظر که طبق نظر کارشناسان ارزش 

آن به 25 میلیارد ریال مى رسید، کشف 
کردند. جاویدان با اشاره به ارجاع پرونده به 
دستگاه قضائى، ابراز امیدواری کرد احکام 
مناسبى برای سارقان صادر شود. وی در پایان 
ضمن توصیه به مردم مبنى بر مطالبه کارت 
شناسایى معتبر از افرادی که تحت عنوان 
مامور به آنها مراجعه مى کنند، گفت: در این 
قضیه همکاران ما بسیار خوب عمل کرده و 
توانستند در کوتاه ترین زمان ممکن سارقان را 
شناسایى و دستگیر کنند تا بازهم ثابت شود 
پلیس حافظ جان و مال مردم است و برای 

امنیت شهروندان ذره ای کوتاهى نمى کند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا انتظامى کشور درباره ترفند مجرمان سایبری 
در سایت های درج آگهى هشدار  داد. سرهنگ على  محمد 
رجبى در گفت وگو با »فارس« به ترفند مجرمان سایبری 
در سایت های آگهى محور اشاره و اظهارداشت: در یکى 
از شیوه های کلاهبرداری مجرمان سایبری با ارسال 
پیامک حاوی لینک جعلى به کاربران سایت های آگهى 
آنلاین با عنوان جلوگیری از حذف آگهى، شهروندان را به 
درگاه بانکى جعلى هدایت کرده و پس از سرقت اطلاعات 
بانکى، حساب آنها را خالى مى کنند. وی گفت: در این 
شیوه کلاهبرداری، متن پیامک معمولا به این شکل است  
که »کاربر گرامى، آگهى شما لحظاتى پیش با موفقیت 
ثبت شد. جهت تمدید آگاهى خود نیز باید 20 هزارریال 

پرداخت کنید، در غیر این صورت آگهى شما تا دقایقى 
دیگر از سایت حذف مى شود.« رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا انتظامى کشور با بیان 

اینکه کلاهبرداران 
قربانیان  بیشتر 
خود را از کاربرانى 
که  در سایت های 
 ، ر گهى محو آ
آگهى آنلاین درج 
انتخاب  مى کنند، 
تصریح  مى کنند، 
شهروندان  کرد: 
لینک های  مراقب 

ارسال شده از طریق پیامک و با شماره های شخصى یا 
سامانه های ناشناس باشند و از کلیک بر روی هرگونه لینک 
دریافتى خودداری کنند. وی گفت: شهروندان دقت کنند 
که تمامى سایت های معتبر برای اطلاع رسانى به کاربران 
خود از سرشماره های اختصاصى و رسمى خود استفاده 

مى کنند.

27  تن میلگرد سرقتی کشف شد

»تمدید آگهی 2 هزارتومانی« کلاهبرداری است


